[image: Оренбург-герб ВЕКТОРНЫЙ]
Оренбургский городской
Совет

  РЕШЕНИЕ
     от 03.07.2025 № 629

  О награждении муниципальными
  наградами города Оренбурга

В соответствии с Положением «О муниципальных наградах города Оренбурга», утвержденным решением Оренбургского городского Совета                 от 21.12.2017 № 459, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «город Оренбург», принятого решением Оренбургского городского Совета от 28.04.2015 № 1015, Оренбургский городской Совет РЕШИЛ:
1. Наградить муниципальными наградами города Оренбурга лиц, согласно приложению.
2. Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Поручить организацию исполнения настоящего решения Совета руководителю аппарата Оренбургского городского Совета и заместителю Главы города Оренбурга - руководителю аппарата администрации города Оренбурга в рамках своей компетенции.
4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения Совета на председателя комиссии по муниципальным наградам при Оренбургском городском Совете.

Председатель
Оренбургского городского Совета                                                     О.П. Березнева

Приложение
[bookmark: _GoBack]к решению Совета
от 03.07.2025 № 629

Список лиц,
награждаемых муниципальными наградами города Оренбурга

1. Шарипов Марсель Ядкарович - машинист экскаватора общества с ограниченной ответственностью «Строительная корпорация «Ликос» - Почетная грамота города Оренбурга за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня строителя.
2. Чернышев Вячеслав Сергеевич - начальник участка (в строительстве) общества с ограниченной ответственностью «СУ-56» - Почетная грамота города Оренбурга за добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня строителя.
3. Вернигоров Евгений Александрович - начальник сварочного цеха общества с ограниченной ответственностью «СУ-56» - Почетная грамота города Оренбурга за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня строителя.
4. Михайлов Александр Михайлович - главный инженер общества с ограниченной ответственностью «СУ-56» - муниципальное почетное звание «Заслуженный строитель города Оренбурга» за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, вклад в развитие строительной отрасли в городе Оренбурге и в связи с празднованием Дня строителя.
5. Кондрашов Алексей Владимирович - заместитель директора по строительству общества с ограниченной ответственностью «Уральская инвестиционная компания» - Почетная грамота города Оренбурга за добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня строителя.
6. Маковников Виталий Владимирович - заместитель директора по строительству общества с ограниченной ответственностью «Уральская инвестиционная компания» - Почетная грамота города Оренбурга за добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня строителя.
7. Кленин Иван Михайлович - начальник участка общества с ограниченной ответственностью «ЛистПромСтрой» - Почетная грамота города Оренбурга за добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня строителя.
8. Тукташев Радик Фляритович - производитель работ общества с ограниченной ответственностью «ЛистПромСтрой» - Почетная грамота города Оренбурга за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня строителя.
9. Прусс Георгий Викторович - заместитель директора по техническим вопросам общества с ограниченной ответственностью «ЛистПромСтрой» - Почетная грамота города Оренбурга за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня строителя.
10. Гирин Владимир Александрович - заместитель Главы города Оренбурга по градостроительству, земельным вопросам и дорожному хозяйству - Почетная грамота города Оренбурга за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня строителя.
11. Бочкарева Елена Сергеевна - начальник департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Оренбурга - Почетная грамота города Оренбурга за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня строителя.
image1.jpeg